
女性部会 ご入会のご案内 
 
日本橋法人会では平成 15 年 6 月 24 日、女性部会を結成致しました。親会から女

性ならではの活動を通じ法人会事業に新しい息吹を吹き込んで頂きたいと大変期待

され発足されました。 
税金の勉強は勿論、著名な講師を招いて研修会を開いたり、また会員相互の親睦

会を催したり・・・・・皆さんのアイデアにより活動は大きく広がってまいります。 
 交流を通じ有意義で、楽しい会にしたいと思いますのでお気軽にご入会されます

ことをお勧め致します。 
 なお、年会費は現在頂戴致しておりません。親会からの補助金と必要の都度臨時

会費を御願い致しております。 
記 

１ 入会資格 
① 女性部会の趣旨にご賛同頂ける女性の方 
② 日本橋法人会会員企業の役員又は役職員（従業員も可）であること 

 
   ２  入会方法 
      郵送又は FAX にて下記までお送り下さい。 

 
      (公社)日本橋法人会事務局 
          中央区日本橋蛎殻町１－１０－７蛎殻ビル 
          電話 ０３（３６６７）１７３６・１７３７ 
          FAX ０３（３６６３）３３０７ 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・              

女性部会入会申込書 

FAX０３（３６６３）３３０７ 
女性部会の趣旨に賛同し下記の通り申し込みます。 

    年  月  日 

 
氏 名              印 

 
会社名                  役 職              

 
住 所                  業 種              

 
電 話                  F A X              

 
メールアドレス                     


